REQUERIMENTO

(Do Sr. Covatti Filho)

Requer a retirada de assinatura de apoio ao

Requerimento de Instituição de CPI nº.

43/2018.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 102, §4º

do Regimento Interno desta Casa, a retirada de minha assinatura junto ao

Requerimento de Instituição e CPI nº. 43/2018, que atualmente encontra-se

para despacho do Senhor Presidente desta Casa Legislativa.

Contando com a presteza de Vossa Senhoria, ao ensejo

reitero expressões de apreço e consideração.

Sala das Sessões, em 19 de junho de 2018.

COVATTI FILHO
Progressistas-RS